

Elbląg, dn. 10-08-2022 r.

L.dz. ZP/TP/2312/21/1418/2022

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/21/1096/2022** na: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 08-08-2022r. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 z późn. zm.) - dalej PZP, wyjaśnia i zmienia:

w zakresie Części IX: Dostawa komory klimatycznej dla ANS w Elblągu

1. Pytanie Wykonawcy:

W punkcie i) specyfikacji wymagań odnośnie komory klimatycznej jest tak napisane, cytując:
"opcjonalnie wzmocniona podłoga dodatkowe półki min. 2 zbiornik wody destylowanej min. 20 l"

Pytanie:

Czy wymóg zapisany w podpunkcie i) w opisie wymagań technicznych odnośnie komory klimatycznej (Część IX), należy rozumieć w ten sposób, że należy nie tylko potwierdzić możliwość dodatkowego wprowadzenia tych opcji, ale i wliczyć ich koszt do ceny oferowanej? Naszym zdaniem jest to jedyne logiczne rozumienie tego zapisu, skoro został umieszczony w specyfikacji wymagań, ale prosimy o jednoznaczne tego potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis w OPZ w rozdziale III 9. Część IX: Dostawa komory klimatycznej poz. 1) Komora klimatyczna – 1 szt. lit. i) wykreślając zwrot opcjonalnie, zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień- Załącznik nr 2- Opis przedmiotu zamówienia- zmiana z dnia 10-08-2022r.

2. Pytanie Wykonawcy:

W punkcie j) specyfikacji wymagań odnośnie komory klimatycznej jest tak napisane, cytując:
"certyfikat temperatury i wilgotności"

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu:

- Czy ma to być certyfikat wystawiony przez producenta urządzenia?
- Czy ma to być certyfikat wystawiony przez laboratorium akredytowane przez PCA?
- Prosimy o podanie dla ilu punktów temperatury i wilgotności – i konkretnie przy których wartościach tych parametrów – ma być wystawiony certyfikat?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis w OPZ w rozdziale III 9. Część IX: Dostawa komory klimatycznej poz. 1) Komora klimatyczna – 1 szt. lit. j) dodając zapis wystawiony przez producenta urządzenia, zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień- Załącznik nr 2- Opis przedmiotu zamówienia- zmiana z dnia 10-08-2022r

3. Pytanie Wykonawcy:

W Rozdziale II OPZ, w pkt. 3 podpunkt 7) ustanowiony jest wymóg usunięcia usterki w okresie gwarancyjnym w terminie 14 dni.



Dla urządzenia, które jest przedmiotem Części IX – komora klimatyczna – jest to termin możliwy jedynie dla najprostszych usterek. W przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta, termin ten jest nierealny.

Pytanie:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zgadza się wydłużyć termin na usunięcie usterki – dla Części IX – Komora klimatyczna – do min. 30 dni od daty zgłoszenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis w OPZ w rozdziale II ust. 3. pkt. 7) dodając zapis dotyczy części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII oraz 30 dni roboczych dotyczy części IX,

zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień- Załącznik nr 2- Opis przedmiotu zamówienia- zmiana z dnia 10-08-2022r.

w zakresie Części XVI: Dostawa edometru dla ANS w Elblągu

1. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację o jakie dodatkowe akcesoria w przyszłości planują Państwo rozbudowę edometru?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż w przyszłości planowana jest rozbudowa edometru o aparat trójosiowy.

w zakresie Projektu umowy

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmniejszenie kary za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy oraz zwłokę w usunięciu wad z 1% do 0,2%. Tak wysoka kara w umowie na dostawę jest niespotykana w przetargach publicznych.

Prosimy również o zmniejszenie łącznej wysokości kar z 50% do maksymalnie 15% wynagrodzenia za przedmiot umowy. Kara na takim poziomie powoduje, że udział w przetargu obciążony jest bardzo dużym ryzykiem nieopłacalności.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy zawarty w Projekcie umowy:

§ 7 ust. 2. lit. a) zmienia zapis 1% 0,3%.

§ 7 ust. 2. lit. e) zmienia zapis 1% 0,3%.

§ 7 ust. 3. zmienia zapis 50% 30%.

zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień- Załącznik nr 5 - Projekt umowy - zmiana z dnia 10-08-2022r.

Z up. REKTORA
PROREKTOR

ds. Organizacyjnych i Naukowych

.....dr. Irena Sarokoś, prof. uczelni
podpis i pieczęć

Załączniki:

Załącznik Nr 2 OPZ - Zmiana z dnia 10-08-2022 r.

Załącznik Nr 5 – Projekt umowy – Zmiana z dnia 10-08-2022 r.